檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共6頁

高雄市政府客家事務委員會　函

地址：807高雄市三民區同盟二路217號

承辦單位：文教發展組

承辦人：李旻臻

電話：07-3165666#36

傳真：07-3165366

電子信箱：hare0119@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年5月15日

發文字號：高市客委教字第10402652900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關客家委員會委託國立臺灣師範大學辦理「104年度客

語能力認證數位化初級考試」業已開始報名，敬請公告周

知並鼓勵所屬員工、師生踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學104年5月11日師大進字第10410108

46號函辦理。

二、「104年度客語能力認證數位化初級考試」訂於本(104)年

9月12日(星期六)及9月20日(星期日)分2梯次辦理。

三、報名簡章及考試重要資訊，請至報名網站(http：//abst.

sce.ntnu.edu.tw/104hakka_exam)下載及查詢。

正本：中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、天主教明誠學校財團法人高雄

市明誠高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、佛光山學校財

團法人高雄市普門高級中學、高雄市三民區十全國民小學、高雄市三民區三民國

民小學、高雄市三民區公所、高雄市三民區正興國民小學、高雄市三民區民族國

民小學、高雄市三民區光武國民小學、高雄市三民區東光國民小學、高雄市三民

區河濱國民小學、高雄市三民區第一戶政事務所、高雄市三民區第二戶政事務所

、高雄市三民區第二衛生所、高雄市三民區莊敬國民小學、高雄市三民區博愛國

民小學、高雄市三民區陽明國民小學、高雄市三民區愛國國民小學、高雄市三民

區獅湖國民小學、高雄市三民區鼎金國民小學、高雄市三民區衛生所、高雄市大

社區大社國民小學、高雄市大社區公所、高雄市大社區戶政事務所、高雄市大社

區嘉誠國民小學、高雄市大社區衛生所、高雄市大社區觀音國民小學、高雄市大

0

高雄市立海青高級工商職業學校 1040515

*10470399000*

16

第2頁，共6頁

裝

訂

線

寮區大寮國民小學、高雄市大寮區山頂國民小學、高雄市大寮區中庄國民小學、

高雄市大寮區公所、高雄市大寮區戶政事務所、高雄市大寮區永芳國民小學、高

雄市大寮區忠義國民小學、高雄市大寮區後庄國民小學、高雄市大寮區昭明國民

小學、高雄市大寮區翁園國民小學、高雄市大寮區溪寮國民小學、高雄市大寮區

潮寮國民小學、高雄市大寮區衛生所、高雄市大樹區九曲國民小學、高雄市大樹

區大樹國民小學、高雄市大樹區小坪國民小學、高雄市大樹區公所、高雄市大樹

區戶政事務所、高雄市大樹區水寮國民小學、高雄市大樹區姑山國民小學、高雄

市大樹區溪埔國民小學、高雄市大樹區衛生所、高雄市大樹區興田國民小學、高

雄市大樹區龍目國民小學、高雄市小港區二苓國民小學、高雄市小港區小港國民

小學、高雄市小港區公所、高雄市小港區太平國民小學、高雄市小港區戶政事務

所、高雄市小港區坪頂國民小學、高雄市小港區明義國民小學、高雄市小港區青

山國民小學、高雄市小港區桂林國民小學、高雄市小港區港和國民小學、高雄市

小港區華山國民小學、高雄市小港區漢民國民小學、高雄市小港區鳳林國民小學

、高雄市小港區鳳陽國民小學、高雄市小港區鳳鳴國民小學、高雄市小港區衛生

所、高雄市仁武區八卦國民小學、高雄市仁武區仁武國民小學、高雄市仁武區公

所、高雄市仁武區戶政事務所、高雄市仁武區竹後國民小學、高雄市仁武區烏林

國民小學、高雄市仁武區登發國民小學、高雄市仁武區衛生所、高雄市仁武區灣

內國民小學、高雄市內門區內門國民小學、高雄市內門區公所、高雄市內門區戶

政事務所、高雄市內門區木柵國民小學、高雄市內門區西門國民小學、高雄市內

門區金竹國民小學、高雄市內門區景義國民小學、高雄市內門區溝坪國民小學、

高雄市內門區衛生所、高雄市內門區觀亭國民小學、高雄市六龜區六龜國民小學

、高雄市六龜區公所、高雄市六龜區戶政事務所、高雄市六龜區荖濃國民小學、

高雄市六龜區新威國民小學、高雄市六龜區新發國民小學、高雄市六龜區衛生所

、高雄市六龜區龍興國民小學、高雄市六龜區寶來國民小學、高雄市左營區公所

、高雄市左營區戶政事務所、高雄市左營區文府國民小學、高雄市左營區左營國

民小學、高雄市左營區永清國民小學、高雄市左營區明德國民小學、高雄市左營

區屏山國民小學、高雄市左營區勝利國民小學、高雄市左營區新上國民小學、高

雄市左營區新民國民小學、高雄市左營區新光國民小學、高雄市左營區新莊國民

小學、高雄市左營區福山國民小學、高雄市左營區衛生所、高雄市左營區舊城國

民小學、高雄市永安區公所、高雄市永安區永安國民小學、高雄市永安區新港國

民小學、高雄市永安區維新國民小學、高雄市永安區衛生所、高雄市田寮區公所

、高雄市田寮區崇德國民小學、高雄市田寮區新興國民小學、高雄市田寮區衛生

所、高雄市甲仙區小林國民小學、高雄市甲仙區公所、高雄市甲仙區戶政事務所

、高雄市甲仙區甲仙國民小學、高雄市甲仙區衛生所、高雄市甲仙區寶隆國民小

學、高雄市立一甲國民中學、高雄市立七賢國民中學、高雄市立三民高級中學、

高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄市立三民國民中學、高雄市立大仁國

民中學、高雄市立大社國民中學、高雄市立大洲國民中學、高雄市立大義國民中

學、高雄市立大寮國民中學、高雄市立大樹國民中學、高雄市立大灣國民中學、

高雄市立小港高級中學、高雄市立小港國民中學、高雄市立中山高級中學、高雄

市立中山國民中學、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立中正高級中學、

高雄市立中庄國民中學、高雄市立中芸國民中學、高雄市立中崙國民中學、高雄

市立中醫醫院、高雄市立五甲國民中學、高雄市立五福國民中學、高雄市立仁武

特殊教育學校、高雄市立仁武高級中學、高雄市立內門國民中學、高雄市立六龜

高級中學、高雄市立文山高級中學、高雄市立右昌國民中學、高雄市立左營高級

中學、高雄市立左營國民中學、高雄市立正興國民中學、高雄市立民生醫院、高

雄市立民族國民中學、高雄市立永安國民中學、高雄市立田寮國民中學、高雄市

0

16

第3頁，共6頁

裝

訂

線

立甲仙國民中學、高雄市立立德國民中學、高雄市立光華國民中學、高雄市立成

功啟智學校、高雄市立杉林國民中學、高雄市立那瑪夏國民中學、高雄市立岡山

國民中學、高雄市立忠孝國民中學、高雄市立明華國民中學、高雄市立明義國民

中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立社會教育館、高雄市立空中大學、高雄

市立阿蓮國民中學、高雄市立青年國民中學、高雄市立前金國民中學、高雄市立

前峰國民中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立前鎮國民中學、高雄市立南隆

國民中學、高雄市立後勁國民中學、高雄市立美術館、高雄市立美濃國民中學、

高雄市立茄萣國民中學、高雄市立茂林國民中學、高雄市立英明國民中學、高雄

市立苓雅國民中學、高雄市立桃源國民中學、高雄市立海青高級工商職業學校、

高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立高雄高

級中學、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立高雄啟智學校、高雄市立國

昌國民中學、高雄市立梓官國民中學、高雄市立蚵寮國民中學、高雄市立鳥松國

民中學、高雄市立凱旋醫院、高雄市立湖內國民中學、高雄市立陽明國民中學、

高雄市立圓富國民中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄

市立楠梓特殊學校、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立楠梓國民中學、高雄市立

溪埔國民中學、高雄市立獅甲國民中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立瑞豐

國民中學、高雄市立路竹高級中學、高雄市立鼎金國民中學、高雄市立鼓山高級

中學、高雄市立嘉興國民中學、高雄市立圖書館、高雄市立壽山國民中學、高雄

市立旗山國民中學、高雄市立旗津國民中學、高雄市立福山國民中學、高雄市立

福誠高級中學、高雄市立翠屏國民中小學、高雄市立鳳山國民中學、高雄市立鳳

甲國民中學、高雄市立鳳西國民中學、高雄市立鳳林國民中學、高雄市立潮寮國

民中學、高雄市立橋頭國民中學、高雄市立歷史博物館、高雄市立燕巢國民中學

、高雄市立興仁國民中學、高雄市立餐旅國民中學、高雄市立龍肚國民中學、高

雄市立龍華國民中學、高雄市立彌陀國民中學、高雄市立聯合醫院、高雄市立寶

來國民中學、高雄市立鹽埕國民中學、高雄市西區稅捐稽徵處、高雄市杉林區上

平國民小學、高雄市杉林區公所、高雄市杉林區戶政事務所、高雄市杉林區月美

國民小學、高雄市杉林區民族大愛國民小學、高雄市杉林區杉林國民小學、高雄

市杉林區集來國民小學、高雄市杉林區新庄國民小學、高雄市杉林區衛生所、高

雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立大榮高級中學、高雄市私立中

華高級藝術職業學校、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、高雄市私立高鳳

高級工業家事職業學校、高雄市私立國際高級商工職業學校、高雄市私立復華高

級中學、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市私立優佳國民中學、高

雄市那瑪夏區戶政事務所、高雄市那瑪夏區民生國民小學、高雄市那瑪夏區民權

國民小學、高雄市那瑪夏區衛生所、高雄市岡山區公所、高雄市岡山區戶政事務

所、高雄市岡山區兆湘國民小學、高雄市岡山區竹圍國民小學、高雄市岡山區和

平國民小學、高雄市岡山區岡山國民小學、高雄市岡山區前峰國民小學、高雄市

岡山區後紅國民小學、高雄市岡山區嘉興國民小學、高雄市岡山區壽天國民小學

、高雄市岡山區衛生所、高雄市東區稅捐稽徵處、高雄市林園區中芸國民小學、

高雄市林園區公所、高雄市林園區戶政事務所、高雄市林園區王公國民小學、高

雄市林園區汕尾國民小學、高雄市林園區林園國民小學、高雄市林園區金潭國民

小學、高雄市林園區港埔國民小學、高雄市林園區衛生所、高雄市阿蓮區中路國

民小學、高雄市阿蓮區公所、高雄市阿蓮戶政事務所、高雄市阿蓮區阿蓮國民小

學、高雄市阿蓮區復安國民小學、高雄市阿蓮區衛生所、高雄市前金區公所、高

雄市前金區戶政事務所、高雄市前金區前金國民小學、高雄市前金區建國國民小

學、高雄市前鎮區仁愛國民小學、高雄市前鎮區公所、高雄市前鎮區戶政事務所

、高雄市前鎮區民權國民小學、高雄市前鎮區光華國民小學、高雄市前鎮區佛公
0

16

第4頁，共6頁

裝

訂

線

國民小學、高雄市前鎮區明正國民小學、高雄市前鎮區前鎮國民小學、高雄市前

鎮區紅毛港國民小學、高雄市前鎮區復興國民小學、高雄市前鎮區愛群國民小學

、高雄市前鎮區獅甲國民小學、高雄市前鎮區瑞祥國民小學、高雄市前鎮區瑞豐

國民小學、高雄市前鎮區樂群國民小學、高雄市前鎮區衛生所、高雄市前鎮區鎮

昌國民小學、高雄市政府人事處、高雄市政府工務局、高雄市政府工務局新建工

程處、高雄市政府工務局違章建築處理大隊、高雄市政府工務局養護工程處、高

雄市政府公務人力發展中心、高雄市政府文化局、高雄市政府水利局、高雄市政

府主計處、高雄市政府民政局、高雄市政府交通局、高雄市政府交通局車輛行車

事故鑑定委員會、高雄市政府地政局、高雄市政府地政局三民地政事務所、高雄

市政府地政局土地開發處、高雄市政府地政局大寮地政事務所、高雄市政府地政

局仁武地政事務所、高雄市政府地政局岡山地政事務所、高雄市政府地政局前鎮

地政事務所、高雄市政府地政局美濃地政事務所、高雄市政府地政局新興地政事

務所、高雄市政府地政局楠梓地政事務所、高雄市政府地政局路竹地政事務所、

高雄市政府地政局旗山地政事務所、高雄市政府地政局鳳山地政事務所、高雄市

政府地政局鹽埕地政事務所、高雄市政府兵役局、高雄市政府法制局、高雄市政

府社會局、高雄市政府社會局仁愛之家、高雄市政府社會局兒童福利服務中心、

高雄市政府社會局長青綜合服務中心、高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治

中心、高雄市政府社會局無障礙之家、高雄市政府政風處、高雄市政府研究發展

考核委員會、高雄市政府原住民事務委員會、高雄市政府消防局、高雄市政府海

洋局、高雄市政府秘書處、高雄市政府財政局、高雄市政府財政局動產質借所、

高雄市政府捷運工程局、高雄市政府教育局、高雄市政府教育局家庭教育中心、

高雄市政府都市發展局、高雄市政府勞工局、高雄市政府勞工局訓練就業中心、

高雄市政府勞工局勞工教育生活中心、高雄市政府勞工局勞動檢查處、高雄市政

府勞工局博愛職業技能訓練中心、高雄市政府新聞局、高雄市政府經濟發展局、

高雄市政府資訊中心、高雄市政府農業局、高雄市政府衛生局、高雄市政府環境

保護局、高雄市政府環境保護局中區資源回收廠、高雄市政府環境保護局南區資

源回收廠、高雄市政府警察局、高雄市政府警察局三民第一分局、高雄市政府警

察局三民第二分局、高雄市政府警察局小港分局、高雄市政府警察局仁武分局、

高雄市政府警察局六龜分局、高雄市政府警察局少年警察隊、高雄市政府警察局

左營分局、高雄市政府警察局交通警察大隊、高雄市政府警察局刑事警察大隊、

高雄市政府警察局岡山分局、高雄市政府警察局林園分局、高雄市政府警察局保

安警察大隊、高雄市政府警察局前鎮分局、高雄市政府警察局苓雅分局、高雄市

政府警察局婦幼警察隊、高雄市政府警察局捷運警察隊、高雄市政府警察局通信

隊、高雄市政府警察局湖內分局、高雄市政府警察局新興分局、高雄市政府警察

局楠梓分局、高雄市政府警察局鼓山分局、高雄市政府警察局旗山分局、高雄市

政府警察局鳳山分局、高雄市政府警察局鹽埕分局、高雄市政府觀光局、高雄市

美濃區中壇國民小學、高雄市美濃區公所、高雄市美濃區戶政事務所、高雄市美

濃區吉東國民小學、高雄市美濃區吉洋國民小學、高雄市美濃區東門國民小學、

高雄市美濃區美濃國民小學、高雄市美濃區福安國民小學、高雄市美濃區廣興國

民小學、高雄市美濃區衛生所、高雄市美濃區龍山國民小學、高雄市美濃區龍肚

國民小學、高雄市茄萣區公所、高雄市茄萣區戶政事務所、高雄市茄萣區成功國

民小學、高雄市茄萣區砂崙國民小學、高雄市茄萣區茄萣國民小學、高雄市茄萣

區衛生所、高雄市茄萣區興達國民小學、高雄市茂林區戶政事務所、高雄市茂林

區多納國民小學、高雄市茂林區茂林國民小學、高雄市茂林區衛生所、高雄市苓

雅區中正國民小學、高雄市苓雅區五權國民小學、高雄市苓雅區公所、高雄市苓

雅區戶政事務所、高雄市苓雅區四維國民小學、高雄市苓雅區成功國民小學、高

0

16

第5頁，共6頁

裝

訂

線

雄市苓雅區苓洲國民小學、高雄市苓雅區凱旋國民小學、高雄市苓雅區福東國民

小學、高雄市苓雅區福康國民小學、高雄市苓雅區衛生所、高雄市桃源區戶政事

務所、高雄市桃源區建山國民小學、高雄市桃源區桃源國民小學、高雄市桃源區

樟山國民小學、高雄市桃源區衛生所、高雄市桃源區興中國民小學、高雄市桃源

區寶山國民小學、高雄市動物保護處、高雄市梓官區公所、高雄市梓官戶政事務

所、高雄市梓官區梓官國民小學、高雄市梓官區蚵寮國民小學、高雄市梓官區衛

生所、高雄市鳥松區大華國民小學、高雄市鳥松區仁美國民小學、高雄市鳥松區

公所、高雄市鳥松區戶政事務所、高雄市鳥松區鳥松國民小學、高雄市鳥松區衛

生所、高雄市湖內區三侯國民小學、高雄市湖內區大湖國民小學、高雄市湖內區

公所、高雄市湖內區戶政事務所、高雄市湖內區文賢國民小學、高雄市湖內區明

宗國民小學、高雄市湖內區海埔國民小學、高雄市湖內區衛生所、高雄市新興區

七賢國民小學、高雄市新興區大同國民小學、高雄市新興區公所、高雄市新興區

戶政事務所、高雄市新興區信義國民小學、高雄市新興區新興國民小學、高雄市

楠梓區公所、高雄市楠梓區戶政事務所、高雄市楠梓區加昌國民小學、高雄市楠

梓區右昌國民小學、高雄市楠梓區油廠國民小學、高雄市楠梓區後勁國民小學、

高雄市楠梓區莒光國民小學、高雄市楠梓區援中國民小學、高雄市楠梓區楠梓國

民小學、高雄市楠梓區楠陽國民小學、高雄市楠梓區衛生所、高雄市路竹區一甲

國民小學、高雄市路竹區三埤國民小學、高雄市路竹區下坑國民小學、高雄市路

竹區大社國民小學、高雄市路竹區公所、高雄市路竹區戶政事務所、高雄市路竹

區北嶺國民小學、高雄市路竹區竹滬國民小學、高雄市路竹區路竹國民小學、高

雄市路竹區蔡文國民小學、高雄市路竹區衛生所、高雄市電影館、高雄市鼓山區

九如國民小學、高雄市鼓山區中山國民小學、高雄市鼓山區內惟國民小學、高雄

市鼓山區公所、高雄市鼓山區戶政事務所、高雄市鼓山區鼓山國民小學、高雄市

鼓山區鼓岩國民小學、高雄市鼓山區壽山國民小學、高雄市鼓山區衛生所、高雄

市鼓山區龍華國民小學、高雄市旗山區公所、高雄市旗山區戶政事務所、高雄市

旗山區圓潭國民小學、高雄市旗山區溪洲國民小學、高雄市旗山區鼓山國民小學

、高雄市旗山區旗山國民小學、高雄市旗山區旗尾國民小學、高雄市旗山區衛生

所、高雄市旗山區嶺口國民小學、高雄市旗津區大汕國民小學、高雄市旗津區中

洲國民小學、高雄市旗津區公所、高雄市旗津區戶政事務所、高雄市旗津區旗津

國民小學、高雄市旗津區衛生所、高雄市鳳山區大東國民小學、高雄市鳳山區中

山國民小學、高雄市鳳山區中正國民小學、高雄市鳳山區中崙國民小學、高雄市

鳳山區五甲國民小學、高雄市鳳山區五福國民小學、高雄市鳳山區公所、高雄市

鳳山區文山國民小學、高雄市鳳山區文華國民小學、高雄市鳳山區文德國民小學

、高雄市鳳山區正義國民小學、高雄市鳳山區忠孝國民小學、高雄市鳳山區南成

國民小學、高雄市鳳山區曹公國民小學、高雄市鳳山區第一戶政事務所、高雄市

鳳山區第二戶政事務所、高雄市鳳山區新甲國民小學、高雄市鳳山區瑞興國民小

學、高雄市鳳山區誠正國民小學、高雄市鳳山區過埤國民小學、高雄市鳳山區福

誠國民小學、高雄市鳳山區鳳山國民小學、高雄市鳳山區鳳西國民小學、高雄市

鳳山區鳳翔國民小學、高雄市鳳山區衛生所、高雄市鳳山區鎮北國民小學、高雄

市輪船股份有限公司、高雄市橋頭區五林國民小學、高雄市橋頭區公所、高雄市

橋頭區戶政事務所、高雄市橋頭區仕隆國民小學、高雄市橋頭區甲圍國民小學、

高雄市橋頭區衛生所、高雄市橋頭區橋頭國民小學、高雄市橋頭區興糖國民小學

、高雄市燕巢區公所、高雄市燕巢區戶政事務所、高雄市燕巢區安招國民小學、

高雄市燕巢區金山國民小學、高雄市燕巢區深水國民小學、高雄市燕巢區鳳雄國

民小學、高雄市燕巢區衛生所、高雄市燕巢區橫山國民小學、高雄市燕巢區燕巢

國民小學、高雄市彌陀區公所、高雄市彌陀區南安國民小學、高雄市彌陀區壽齡

0

16

第6頁，共6頁

裝

訂

線

國民小學、高雄市彌陀區衛生所、高雄市彌陀區彌陀國民小學、高雄市殯葬管理

處、高雄市體育處、高雄市鹽埕區公所、高雄市鹽埕區戶政事務所、高雄市鹽埕

區光榮國民小學、高雄市鹽埕區忠孝國民小學、高雄市鹽埕區鹽埕國民小學、高

雄廣播電臺、高雄縣私立高英高級工商職業學校、高雄縣私立高苑高級工商職業

學校、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、高雄縣私立旗美高

級商工職業學校、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、高雄市私立正義高級

中學、高雄市私立義大國際高級中學、高雄市鳳山區第二衛生所、高雄市立裕誠

幼兒園、高雄市立鳳翔國民中學、高雄市立前金幼兒園、高雄市新興衛生所、高

雄市那瑪夏區公所、高雄市桃源區公所、高雄市茂林區公所

副本：本會綜合規劃組、本會文教發展組、本會客家文化中心、本會秘書室 2015-05-15
10:26:45

主任委員 古 秀 妃